

Bach Advokatpartnerselskab

Bredgade 3, 3., 1260 København K

CVR-nr. 35 86 13 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Ricki Boye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Advokatpartnerselskab Bredgade 3, 3. 1260 København K
	CVR-nr.: 35 86 13 86
	Stiftet: 27. maj 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christian Bøisen Døcker, Formand Ricki Boye Anette Lonsdale Torkil Høg
Direktion	Claes Illum Christensen
Komplementar	BC&D ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed og anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 har for BACH været et år med fokus på konsolidering af den udvikling, BACH gennemgik i 2020, med henblik på at styrke eksisterende og udvikle nye forretningsområder. BACH har i 2021 som ventet formået at fastholde omsætningsniveauet fra 2020 til trods for, at der ikke i 2021 har været samme antal nye, større enkeltsager som i 2020.

BACH opnåede således også i økonomisk forstand et meget tilfredsstillende resultat for 2021. Året har trods de fortsatte udfordringer i 2021 med corona-situationen været præget af et højt aktivitetsniveau. Aktiviteten har imidlertid været mere stabil og jævnt fordelt i 2021. Toplinjevæksten (omsætning) var på knap 5 pct., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Væksten hidrører særlig fra stigende aktivitet inden for forretningsområderne virksomhedstransaktioner, selskabsret samt førelse af tvister og retssager.

Årets bruttofortjeneste gik frem til t.kr. 21.603 mod t.kr. 20.954 sidste år. Hele overskuddet er imidlertid udgiftsført som vederlag til partnerne (personaleomkostning), hvilket er årsagen til, at resultatopgørelsen ikke udviser overskud.

BACH har i 2021 søsat og fortsat flere initiativer med henblik på at udvikle og profilere forretningen. BACH har således indgået en samarbejdsaftale med DTU start-up miljøet Futurebox, hvor BACH rådgiver nystartede virksomheder i deres tidlige udvikling, herunder om kapitalfremskaffelse og selskabsretlige forhold. BACH er også blevet dansk partner i OSS – One Sky Solutions – der bistår flyselskaber i sager om kompensationskrav fra rejsende.

2021 var også året, hvor BACH's involvering i Instrukskommissionen – hvor en partner i BACH var kommissionsmedlem – blev afsluttet.

BACH har i 2021 i alt væsentligt tilendebragt BACH's involvering i visse større sagskomplekser. BACH forventer derfor i 2022 en omsætning på niveau med eller lidt under 2021. Omsætningen påvirkes væsentligt af udviklingen på markedet for virksomhedstransaktioner, hvorfor der er ikke uvæsentlig usikkerhed om udviklingen i omsætning.

Ledelsesberetning

Vision

BACH vil være den foretrukne samarbejdspartner for mellemstore og ejerledede virksomheder og deres ejere. For store virksomheder vil vores specialister inden for vores specialeområder være det bedste og foretrukne alternativ til de største advokatfirmaer. Vi vil tiltrække, udvikle og begejstre de bedste medarbejdere.

CSR og miljø

BACH udviser samfundsansvar. Vi er bevidst om advokatens rolle i samfundet, herunder behovet for juridisk hjælp til personer med begrænsede midler. BACH påtager sig jævnlige i passende tilfælde at føre sager pro bono. Vi vil også fremover drive vores virksomhed med udgangspunkt i et stærkt værdisæt og fokus på meget andet end indtjening. Som led i vores CSR-politik støtter vi bl.a. Askovfonden økonomisk, ligesom vi også i 2022 vil være sponsor for unge cykeltalenter. Vi har fokus på det hele menneske og på work/life balance.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	21.602.841	20.954
1 Personaleomkostninger	-21.427.478	-20.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.999	-40
Driftsresultat	140.364	39
Andre finansielle indtægter	5.450	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.814	-95
Årets resultat	0	-49
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-49
Disponeret i alt	0	-49

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.351	136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.351</u>	<u>136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.351</u>	<u>136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.702.351	6.433
Andre tilgodehavender	1.073.835	1.068
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	843.750	844
Periodeafgrænsningsposter	276.737	343
Tilgodehavender i alt	<u>6.896.673</u>	<u>8.688</u>
Likvide beholdninger	<u>9.613.442</u>	<u>7.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.510.115</u>	<u>16.472</u>
Aktiver i alt	<u>16.677.466</u>	<u>16.608</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.125.000	1.125
Ikke indbetalt virksomhedskapital	843.750	844
Overkurs ved emission	0	49
Overført resultat	-843.750	-893
Egenkapital i alt	<u>1.125.000</u>	<u>1.125</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.941	577
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.598	54
Gæld til selskabsdeltagere	12.571.957	10.842
Anden gæld	2.337.970	4.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.552.466</u>	<u>15.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.552.466</u>	<u>15.483</u>
Passiver i alt	<u>16.677.466</u>	<u>16.608</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.125.000	843.750	48.750	0	2.017.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-892.500	-892.500
Overført til overført resultat	0	0	-48.750	48.750	0
	1.125.000	843.750	0	-843.750	1.125.000

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.901.409	20.491
Pensioner	451.721	316
Andre omkostninger til social sikring	74.348	68
	21.427.478	20.875
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	145.814	95
	145.814	95
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	240.270	125
Tilgang i årets løb	67.200	116
Kostpris 31. december 2021	307.470	241
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-105.414	-65
Årets afskrivninger	-34.705	-40
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-140.119	-105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	167.351	136
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for enhver mellemværende med pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.300. Virksomhedspant omfatter goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar, samt tilgodehavender fra salg.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtigelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakter hvor huslejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 554.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Lonsdale

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-160214038992

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-03-10 11:53:24 UTC

NEM ID 

Ricki Boye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-628299953984

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-03-10 12:07:29 UTC

NEM ID 

Claes Illum Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-743641843184

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-03-10 12:20:59 UTC

NEM ID 

Torkil Høg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-838396216389

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-10 14:40:51 UTC

NEM ID 

Niels Christian Bøisen Døcker

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-213746522673

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-03-10 15:31:27 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-10 15:40:24 UTC

NEM ID 

Ricki Boye

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-628299953984

IP: 194.208.xxx.xxx

2022-03-12 15:42:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TIMNM-ZE0WN-LTY1-QHEUW-QHD0-7GQJD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>